3

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 мая 2019 года                                       № 408
О внесении изменений в постановление  администрации Олонецкого национального муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 06.07.2010 № 1401-ЗРК «О некоторых вопросах государственного регулирования торговой деятельности в Республике Карелия, в целях создания условий для обеспечения жителей Олонецкого национального муниципального района услугами торговли и общественного питания,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Внести  в  Приложение  к  постановлению  администрации  Олонецкого национального муниципального района от 08.10.2018 № 874 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Олонецкого городского поселения» изменение, дополнив пунктом 10 согласно Приложению.

2.
Управлению делами (А. Исаев) обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района http://olon-rayon.ru/ и в Муниципальном казенном учреждении «Олонецкая централизованная библиотечная система».
3.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на Управление экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района (Ю. Богданова).
Глава администрации
      С.К. Прокопьев

Приложение

к постановлению администрации

Олонецкого национального
муниципального района

от 13.05.2019 № 408
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Олонецкого национального муниципального района

 Олонецкое городское поселение
	№ п/п
	Место размещения и адрес нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части (кв. м).
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	10
	Земельный участок для организации выездной торговли, расположенный по улице

 К. Маркса (около жилого дома 18 со стороны входа в магазин «Дикси»)
	18 (земельный участок),

10 (палатка)
	1
	2019-2021
	Плодоовощная продукция
	Субъект малого и среднего предпринимательства